
 

 
 

UCHWAŁA Nr 357.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 2 wrze śnia 2013 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Sa modzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gi życku sporz ądzonego  

za okres 01 stycznia do 03 marca 2013 rok 
 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013, poz. 595 z), art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 2013, poz. 217 z późn. zm.), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., 
poz. 330) oraz § 21 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Giżycku, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią i raportem biegłego rewidenta zatwierdza się 
sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Giżycku  za okres od 01 stycznia do 03 marca 2013 rok, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
2) bilans sporządzony na dzień 03 marca 2013 r., który po stronie aktywów  
i pasywów wykazuje sumę 5.939.859,04 zł, 
3) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia do 03 marca 2013 r. 
wykazujący stratę netto w wysokości 738.859,64 zł, 
4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01 stycznia do  
03 marca 2013 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 350.455,11 zł, 
5) informacja dodatkowa i objaśnienia, 
6) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia 2013 r. do 03 marca 
2013 r. wykazujący wzrost środków pieniężnych o kwotę 638.986,50 zł, 
7) opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego SPZOZ 
w Giżycku sporządzonego za okres od 01 stycznia 2013 r. do 03 marca 2013 r.. 

 
§ 2 

1. Strata pozostanie na koncie rozliczeniowym jako niepodzielony wynik finansowy 
z lat ubiegłych. 
2. W związku z przekształceniem SPZOZ Giżycko w spółkę „Szpital Giżycki”  
sp. z o.o., niepodzielone straty z lat ubiegłych zostaną ujęte w pozycji – Kapitał 
Własny – i zgodnie z art. 82 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej jako bilans 
zamknięcia SPZOZ Giżycko na dzień 03.03.2013 wejdą w bilans otwarcia spółki. 

 
§ 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 
 
  KP/KP 


